Gemischter Salat

Griechischer Salat

‘& Griechischer Bauernsalat

Thunfischsalat

@’p Capricciosa Salat
e

K artoffelsalat

Nachspeisen

Tiramisu

@ Gewinnspannen

@ Nusspalatschinken
@ Schokoladen Hop

11
6€

10
8€

8€

10
8€

8€

10
5€

29
5€

5€

5€

5€



Alkoholfreie Getranke

@ Coca Cola Light

Q Fanta

@ Sprite
") Almdudler

@ Rauch Eistee Pfirsich

ﬁ Mezzo Mix

@ Haydi Ayran

H Red Bull

@ Mineralwasser Prickelnd

Alkoholische Getranke

a W

a N



Fd
r

@ -

LY
%

10 meistbestellte Gerichte

y

@ Pizza Menl
@ K ebab Box

Apfelstrudel

Pasta Carbonara

Pasta Napolitana

Q M eer esfrlichte Pasta

Pasta Bolognese

. .
@ Pasta Alla Funghi

W

15

6€

10
5€

10
8€

8€

9€

9€

10



Pasta alla Roma

Nudeln mit Brokkoli al forno

Pasta al Forno

Pasta Quattro Formaggi

Pizza Margherita

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Napoli

Pizza Firenze

Pizza Hawaii

10

10

9€

10

14
7€

13
8€

8€

8€

10
8€



Pizza alaltalia

Pizza al Tonno

Pizza Frtti di Mare

Pizza Capricciosa

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza T oscana

Pizza Peppone

Pizza Rustica

Pizza Bauern

Pizza M ushrooms

Vegetarische Pizza

Vier-K ase-Pizza

8€

8€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€

9€



@ Pizza Diavolo (Scharf)

@ Pizza Paler mo

Nudelgerichte

el _
@ Pasta con Aglio

@ XXL American Burger
@ XXL Hamburg
@ XXL Cheeseburger

@ Schnitzelbur ger

8€

9€

[Wee)

7€

7€

7€

11
7€

5€



Beilagen

a French fries

Pizza

At

i .".;
@ Pizza K ebap

Fleischgerichte

@ Putenschnitzel

Menus

N,

; .".;
@ Capselon Menl

Schnitzel

10
11

h ©



TN
“ Wiener Schnitzel
.
@ ’ Cordon Bleu
P

Mayonnaise

Joghurtsauce (mild)

Saucen
e‘ Ketchup

Pizza Spinaci

Pizza M exicana

Vegetarische Gerichte

10
11

10
11

©

©



Fd
r

.
@ Vegetarischer Kebab

kY
%

Baguettes

"r
G Huhnerbrust

Grillgerichte

r

»,
, )

sl i,
@ Zuricher Geschnetzeltes

DUrim

ﬁ Vegetarisches Diriim

Vorspeisen und Salate

i
r

@ Huhner spiefd

-
'\.

10

10

10



Fingerfood

‘ Kartoffelspalten

ra
'

-
@ Zwiebel Ring Stuck

.
hY

‘E Brot

Torten

\.1 -r._r
@ Sachertorte

Burger Menus

ra
'

.
@ Das Restaur ant

"
hY

Mittagsangebote

i
r

@ Nudelbox

LY
'l.

18
5€

8€

1€

a o

11



SalateKlean

{D Fitnesssalat

Al Forno

@ Pide Titanic

o . i

@ Pide Ateno

o . i

@ Pide auf Hausart

Softgetranke

“ Koks

19
9¢€

a ©



Le Pizze Rosse

@ Pizza Siciliana
X

Pizza Spezial

Pizza Ancona

Calzone

Calzone

Doner spezialitaten

0 Doner Kebab

Pizza mit Wur st und Schinken

23
8€



‘ Pizza Bella

@ Pizza M afiosi

"\ _r';
@ Ferro Kebab
@ Nudelbox (vegetarisch)

Dienstag-Pizzatag

’ Pizza Gemischt

Super Spar Menus

, F
b !

@ Pasta Menti

Gyrosund Kebab

@ ©

14



@ DUrim

Alkoholische Cocktails

ra
'

@ Flamingo

.
hY

Salat-K lassiker

I
i

@ Haussalat

LY
‘l.

Kebab Teller

@ K ebabteller

Pizza, maxi

i
r

o . i .
@ Pizza Provenciale

LY
'l.

a o1

10

10



Pizza, @ 30cm

@ Benutzer definierte Pizza e

K ebap-Spielde

@ Iskender Kebap e

Beliebte Gerichte

a ©

@ Pizza in der Nahe

Hauptgerichte

-._“ .r'; .
@ Chicken Gyros e

ALKOHOLFREIE GETRANKE



@ Mineralwasser mild

BEILAGEN

oo
@ Joghurtsauce (scharf)

SALATE

g
@ Insalata Ateneo

NUDELN

comee
@ Arrabbiata Pasta (Scharf)

GEBACKENES
@ Chicken Wings Piece
aalen

@ Vegetable Patty Piece



ALKOHOLISCHE GETRANKE

s

@ Point Gamer

M exikanisch

LY
‘l.

..d.-.ﬁ;. .
@ Paella-Reis

Pizza, @ 33cm

@ Pizza und Pizza
@ Stanger| Cheese

Pizza Stanger |
@ Salami-Stanger|

@ Tuna-Stanger|

10

a ©



oo

@ Ateneo-Stanger|
oo _

@ Vegetaria Stanger|
oo

@ L eer e Pizza-Stanger|

Pizza-Stanger|

g

@ Stabchen mit Schinken
g

@ K ebab-Stanger|
g

@ Shrimps-Stanger|

Party-Pizza, ca. @ 50cm

@ Party-Pizza (fur ca. Personen)

am o

h oo

19



Nicht kategorisiert

Pizza BBQ

-
i,

Pizza Camilo

Pasta Siciliana

"X

-
i,

@

e,

DieWirmer der Welt

-
i,

@

e,

Dasist nicht moglich

-
i,

@

Pizza Ateneo

[Wiee)

@ ©



